
Pachet mortar

I.D.: 103062064

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	44111800-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 684,71 RON - 684,71 RON

Descriere: Mortar Adera Strato 3 buc,3x40,33=120,99 ron Pistol spuma polistiren 2 buc,2x41,17=82,34 ron Adeziv Glucet 5 kg 1 buc,1x124,36 ron Ipsos 25 kg 1 buc,1x65,54=65,54 ron Coltari metal 40x40x40 8 buc,8x5,46=43,68 ron Coltari metal 40x4x1,5 30 buc,30x2,10=63 ron Coltari metal 30x30x30 40 buc,40x4,62=184,80 ron
